

# ÅRSREDOVISNING

för

## Bilbolaget i Uppland AB

Org.nr. 556777-7833

Räkenskapsåret

**2022-01-01 – 2022-12-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av**

Edvin Taverdian Konarki, Styrelseledamot  
2023-06-01

Styrelsen för Bilbolaget i Uppland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.  
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2009 och bedriver sedan dess handel med personbilar.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	3 775 859	9 156 913	11 795 874	6 589 026	10 950 823
Resultat efter finansiella poster	227 780	435 947	385 193	328 795	681 652
Soliditet (%)	26,01	25,93	18,09	55,00	50,00

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 30 % pga mindre efterfrågan på bilar av kunder.

## Nyckeltalsdefinitioner

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 240 423	305 457	2 645 880
Balanseras i ny räkning	0	305 457	-305 457	0
Årets resultat	0	0	210 715	210 715
Belopp vid årets utgång	100 000	2 545 880	210 716	2 856 596

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>2 545 880</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>210 715</b>
<b>Summa</b>	<b>2 756 596</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>2 756 596</b>
<b>Summa</b>	<b>2 756 596</b>

# Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 775 859	9 156 913
Övriga rörelseintäkter		7 804	315 569
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>3 783 663</b>	<b>9 472 482</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 312 720	-8 249 741
Övriga externa kostnader		-216 082	-459 813
Personalkostnader	2	-26 484	-334 861
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-3 555 287</b>	<b>-9 044 414</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>228 376</b>	<b>428 068</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63	8 396
Räntekostnader och liknande kostnader		-659	-517
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-596</b>	<b>7 879</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>227 780</b>	<b>435 947</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		41 000	-50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>41 000</b>	<b>-50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>268 780</b>	<b>385 947</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-58 065	-80 490
<b>Årets resultat</b>		<b>210 715</b>	<b>305 457</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag		11 278 000	11 278 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>11 278 000</b>	<b>11 278 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>11 278 000</b>	<b>11 278 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		1 550 273	1 164 388
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 550 273</b>	<b>1 164 388</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		30 000	274 800
Övriga fordringar		63 017	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>93 017</b>	<b>274 800</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		694 889	252 896
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>694 889</b>	<b>252 896</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 338 179</b>	<b>1 692 084</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>13 616 179</b>	<b>12 970 084</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 545 880	2 240 423
Årets resultat		210 715	305 457
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 756 596</b>	<b>2 545 880</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 856 596</b>	<b>2 645 880</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		863 000	904 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>863 000</b>	<b>904 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga långfristiga skulder		5 597 661	4 966 726
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>5 597 661</b>	<b>4 966 726</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		41 000	41 000
Skatteskulder		75 422	107 985
Övriga skulder		4 172 500	4 294 492
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 298 922</b>	<b>4 453 477</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>13 616 179</b>	<b>12 970 084</b>

# Noter

## 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Noter till resultaträkning

### 2 Medelantal anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Uppsala

*Edvin Taverdian Konarki*

Edvin Taverdian Konarki

**2023-05-31**

**Styrelseledamot**